

# Patricks Glas AB

559129-5182

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

|                                  |   |
|----------------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse . . . . . | 2 |
| Resultaträkning . . . . .        | 4 |
| Balansräkning . . . . .          | 5 |
| Noter . . . . .                  | 7 |
| Underskrifter . . . . .          | 9 |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Raymond Hanna  
Verkställande direktör  
2024-07-25

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2017-10-17 och skall bedriva verksamhet i form av att äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva glasmästerirörelse inklusive bilglas, entreprenadverksamhet inom glas och metall samt därmed förenlig verksamhet. Företaget är delägare i Glaskedjan Sverige AB och bedriver sin verksamhet under namnet Glaskedjan Upplands Väsby. Försäljningen sker till privat- och företagskunder samt mot försäkringsbolag. Verksamheten bedrivs från hyrda lokaler på Johanneslundsvägen 9 i Upplands Väsby.

Företaget har sitt säte i Sollentuna kommun, Stockholms län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten, som sedan 2022-02-01 bedrivs av ny ägare, har liksom under föregående år fortsatt att utvecklas positivt vilket lett till ökad omsättning och resultat.

## Flerårsöversikt

|  | 2023  | 2022  | 2021  | 2020  |
|--|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning, tkr                   | 7 772 | 3 226 | 1 934 | 2 798 |
| Resultat efter finansiella poster, tkr | 1 864 | 63    | -370  | -276  |
| Soliditet, %                           | 54    | 10    | 11    | 8     |

Nettoomsättning och resultat försämrades av olika anledningar kraftigt under åren 2019, 2020 och 2021 under bolagets förra ägares verksamhet. Den negativa trenden har med ny energi under den nya ledningen vänts och omsättning och resultat har vänt uppåt igen från 2021 till 2022 och 2023.

## Förändringar i eget kapital

|                                       | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt    |
|---------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång               | 50 000       | 49 092              | 63 172         | 162 264   |
| Resultatdisposition enligt årsstämman |              |                     |                |           |
| - Utdelning                           |              | -0                  |                | -0        |
| - Balanseras i ny räkning             |              | 63 172              | -63 172        |           |
| Årets resultat                        |              |                     | 1 241 813      | 1 241 813 |
| Återbetalning av aktieägartillskott   |              | -100 000            |                | -100 000  |
| Belopp vid årets utgång               | 50 000       | 12 264              | 1 241 813      | 1 304 077 |

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 12 264    |
| Årets resultat      | 1 241 813 |
| Summa               | 1 254 077 |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning               | 400 000   |
| Balanseras i ny räkning | 854 077   |
| Summa                   | 1 254 077 |

### Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

|   | Not 1 | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|-------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |       |                          |                          |
| Nettoomsättning   |       | 7 772 422                | 3 225 649                |
| Övriga rörelseintäkter  |       | 52 400                   | -160 922                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |       | <b>7 824 822</b>         | <b>3 064 727</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |       |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |       | -3 162 999               | -1 385 479               |
| Övriga externa kostnader  |       | -1 584 823               | -1 223 603               |
| Personalkostnader   | Not 2 | -1 141 903               | -330 887                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |       | -71 646                  | -61 915                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |       | <b>-5 961 371</b>        | <b>-3 001 884</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |       | <b>1 863 451</b>         | <b>62 843</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |       |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |       | 1 133                    | 440                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |       | -248                     | -111                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |       | <b>885</b>               | <b>329</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |       | <b>1 864 336</b>         | <b>63 172</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |       |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  |       | -380 000                 | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |       | <b>-380 000</b>          | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  |       | <b>1 484 336</b>         | <b>63 172</b>            |
| <b>Skatter</b>  |       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   |       | -242 523                 | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>   |       | <b>1 241 813</b>         | <b>63 172</b>            |

# Balansräkning

|  | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------|------------|------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |       |            |            |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |       |            |            |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>                            |       |            |            |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | Not 3 | 90 000     | 120 000    |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |       | 90 000     | 120 000    |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                              |       |            |            |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | Not 4 | 97 175     | 0          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                        |       | 97 175     | 0          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                             |       |            |            |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                               | Not 5 | 30 000     | 30 000     |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                       |       | 30 000     | 30 000     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |       | 217 175    | 150 000    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |       |            |            |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                                       |       |            |            |
| Kundfordringar   |       | 1 529 683  | 994 065    |
| Övriga fordringar  |       | 487 524    | 162 234    |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |       | 33 890     | 65 585     |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |       | 2 051 097  | 1 221 884  |
| <b>Kassa och bank</b>  |       |            |            |
| Kassa och bank   |       | 681 021    | 182 269    |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |       | 681 021    | 182 269    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |       | 2 732 118  | 1 404 153  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |       | 2 949 293  | 1 554 153  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                      |       |            |            |
| <b>Eget kapital</b>  |       |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>   |       |            |            |
| Aktiekapital   |       | 50 000     | 50 000     |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>                                     |       | 50 000     | 50 000     |
| <b>Fritt eget kapital</b>  |       |            |            |
| Balanserat resultat  |       | 12 264     | 49 092     |
| Årets resultat   |       | 1 241 813  | 63 172     |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                                      |       | 1 254 077  | 112 264    |
| <b>Summa eget kapital</b>  |       | 1 304 077  | 162 264    |
| <b>Obeskattade reserver</b>  |       |            |            |
| Periodiseringsfonder   |       | 380 000    | 0          |

|  |           |           |
|--|-----------|-----------|
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | 380 000   | 0         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |           |           |
| Leverantörsskulder                           | 274 441   | 204 692   |
| Skatteskulder                                | 209 138   | 0         |
| Övriga skulder                               | 599 452   | 1 137 929 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 182 185   | 49 268    |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | 1 265 216 | 1 391 889 |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | 2 949 293 | 1 554 153 |

## Noter

### Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

|                        | 2023-01-01 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda |            | 2          |

### Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|                                    | 2023-12-31     |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 150 000        |
| Inköp                              | 0              |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0              |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>150 000</b> |
| Ingående avskrivningar             | -30 000        |
| Årets avskrivningar                | -30 000        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-60 000</b> |
| Ingående nedskrivningar            | 0              |
| Årets nedskrivningar               | 0              |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>     | <b>0</b>       |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>90 000</b>  |

#### Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2023-12-31      |
|------------------------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 159 565         |
| Inköp                              | 138 821         |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0               |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>298 386</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -159 565        |
| Årets avskrivningar                | -41 646         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-201 211</b> |
| Ingående nedskrivningar            | 0               |
| Årets nedskrivningar               | 0               |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>     | <b>0</b>        |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>97 175</b>   |

#### Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                    | 2023-12-31    |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 30 000        |
| Inköp                              | 0             |
| Försäljningar                      | 0             |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>30 000</b> |
| Ingående nedskrivningar            | 0             |
| Årets nedskrivningar               | 0             |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>     | <b>0</b>      |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>30 000</b> |

## Underskrifter

Raymond Hanna  
Styrelseledamot och VD  
2024-06-28